АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2024                                 с. Чеканиха                                    № 21

	О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 16.10.2023г. № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда рабочих, обслуживающих аппарат Администрации Чеканихинского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Администрации Чеканихинского сельсовета от 30.09.2024г.  № 20 «Об увеличении оплаты труда работников Администрации сельсовета и вспомогательного персонала сельсовета с 1 октября 2024 года»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменение в постановление Администрации сельсовета от 16.10.2023г. № 25, изложив в новой редакции пункт 2 Положения об оплате труда рабочих, обслуживающих аппарат Администрации Чеканихинского сельсовета (прилагается).
	2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств местного бюджета на очередной финансовый год.
3. Настоящее постановление вступает в действие с 01.10.2024 года.
	4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            А.В. Татаев

Приложение
к постановлению Администрации Чеканихинского  сельсовета
от 30.09.2024  № 21

[bookmark: sub_24]
2. Оклады

	Должность
	Размер месячного оклада, рублей

	Рабочий по комплексному обслуживанию здания
	2986